[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 14.03.2016                                   с. Устюг                                        № 5-2

	О передаче части полномочий администрации Устюгского сельсовета администрации Емельяновского района по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края

         В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Устюгского сельсовета, Устюгский сельский Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Администрации Устюгского сельсовета передать осуществление отдельных полномочий, возложенных законодательством Российской Федерации, законодательством Красноярского края, администрации Емельяновского района Красноярского края по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Устюгского сельсовета Емельяновского района.
2. Администрации Устюгского сельсовета заключить соглашение с администрацией Емельяновского района Красноярского края о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения;
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.ustug.bgu.su);
       4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Председатель Устюгского
сельского Совета депутатов

                     Л.В. Балабанова
	Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс

с. Устюг
дата подписания
14.03.2016
№ 5-2

image1.emf